– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tiangong International Company Limited

天 工 國 際 有 限 公 司
*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：826）

委任首席技術官

董事會宣佈，廖俊先生已獲委任為本公司的首席技術官，由二零一七年一月三日起

生效。

天工國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，廖俊先生(「廖先

生」)擔任本公司的首席技術官，由二零一七年一月三日起生效。

廖先生，51 歲，畢業於重慶大學材料科學與工程學院，並於二零零八年獲得上海交

通大學高級管理人員工商管理碩士。於二零一四年七月加盟本公司任職科技創新部

部長前，彼曾任職上海第五鋼鐵廠技術科副科長、其後在中國寶鋼集團任技術中心

副主任及分公司煉鋼廠廠長。彼於特鋼生產以至技術創新方面積逾三十年經驗。

於被委任後，彼將承擔公司在技術進步和發展的責任，致力提昇產品檔次、技術含

量及質量控制。

董事會歡迎廖先生獲委任為本公司的首席技術官。

    承董事會命

  主席

                                                                  朱小坤

香港，二零一七年一月四日

– 2 –

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：朱小坤、嚴榮華、吳鎖軍及蔣光清

獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松

* 僅供識別